
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia osób do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz w Referendum Ogólnokrajowym zarządzonych na 

dzień 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1152) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do ochrony lokali wyborczych, o której mowa w § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
SprawWewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali 
obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami, wyznaczam niżej wymienione osoby: 

1) Mariusz Fabisiak - OKW Nr 1 w Nowogrodzie Bobrzańskim z/s w Urzędzie Miejskim ul. Słowackiego 11, 

2) Józef Cichowicz - OKW Nr 2 w Nowogrodzie Bobrzańskim z/s w MGOKSiR ul. Pocztowa 7, 

3) Barbara Bandziak - OKW Nr 3 w Nowogrodzie Bobrzańskim z/s w Szkole Podstawowej nr 1 ul. 
Marcinkowskiego 2, 

4) Michał Starek - OKW Nr 4 w Bogaczowie Świetlica Wiejska ul. Ptasia 5, 

5) Bronisława Wójcik - OKW Nr 5 w Drągowinie, Świetlica Wiejska ul. Kościelna 6, 

6) Monika Kogut - OKW Nr 6 w Niwiskach z/s Szkole Podstawowej ul. Akacjowa 1, 

7) Robert Giergielewicz - OKW Nr 7 w Kaczenicach Świetlica Wiejska ul. Nowogrodzka 7, 

8) Marta Skrucha - OKW Nr 8 w Klępinie Świetlica Wiejska ul. Jagodowa 1A, 

9) Artur Berbeka - OKW Nr 9 w Kotowicach Świetlica Wiejska ul. Kościelna 2, 

10) Krzysztof Michalec - OKW Nr 10 w Pierzwinie Świetlica Wiejska ul. Sportowa 1, 

11) Roman Balak - OKW Nr 11 w Przybymierzu Świetlica Wiejska ul. Klubowa 2, 

12) Artur Czernicki - OKW Nr 12 w Urzutach Świetlica Wiejska ul. Brzozowa 1, 

13) Waldemar Sysoń - OKW Nr 13 w Nowogrodzie Bobrzańskim z/s w Szkole Podstawowej nr 2 ul. 
Kościuszki 41. 

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w dniu 15 października 2023 r. ochrony lokali 
wyborczych utworzonych na terenie gminy Nowogród Bobrzański w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie stałego zewnętrznego dozoru lokalu 
wyborczego oraz sprawdzenie stanu zabezpieczeń lokalu. 

3. Przedstawiciel wyznaczony zgodnie z ust. 1 otrzyma pisemne upoważnienie, w którym podane zostaną: 
imię i nazwisko, nr telefonu oraz adres zamieszkania. 

4. Lista przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali wyborczych, zawierająca ich 
imiona, nazwiska oraz adresy zamieszkania, a także wykaz wykorzystywanych przez nich numerów telefonów 
przekazana zostanie Komendantowi Miejskiemu Policji w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Nowogród Bobrzański. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132E0F7C-B813-4BC5-B3BD-49255212A04A. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 132E0F7C-B813-4BC5-B3BD-49255212A04A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	pkt 11 w § 1 ust. 1
	pkt 12 w § 1 ust. 1
	pkt 13 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 3
	§ 4


		2023-09-29T12:59:25+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




